
Disponent / Administrativ Koordinator

& friends søger for "Vognmanden fra Slagelse", Laur. Christensen & Sønner A/S en struktureret
disponent med administrative géner.
Laur. Christensen & Sønner A/S har brugt de sidste par år på at udvikle det ben i virksomheden,
som vedrører lagerlogistik. Afdelingen har fået rigtig godt fat i markedet, samtidig med at
transportopgaverne kontinuerligt er for opadgående. Som transportør for mange forskellige
brancher, mærker de at det igen går stærkt i erhvervslivet. Derfor søger de en
disponent/koordinator til kontoret i Slagelse, som har overblik, struktur og energi til, sammen med
dine kolleger på kontoret, at blive det driftsmæssige omdrejningspunkt, som binder drift og
administration sammen i virksomheden.

Om virksomheden:

Laur. Christensen & Sønner A/S er indbegrebet af en mellemstor moderne vognmandsforretning,
hvor der hersker et uformelt miljø, et højt energiniveau, og hvor kundeservicen har topprioritet.
Virksomheden spænder transportmæssigt vidt; fra pallegods, over kurérkørsel, til kran- og
specialtransport, samt andre transportrelaterede opgaver, blandt andet lagerhotel. De har
eksisteret siden 1919, og har til huse tæt på motorvejen ved Slagelse. P.t. har 35 medarbejdere har
deres dagligdag i virksomheden, der råder over et næsten tilsvarende antal køretøjer.

Om stillingen.

Du får en central rolle på kontoret i Slagelse, hvor samarbejde, planlægning og udvikling præger
hverdagen. Du kommer til at arbejde tæt sammen med 2 kolleger (incl. overlap). Stillingen har en
bred kontaktflade til chauffører, kunder, leverandører og virksomhedens øvrige
samarbejdspartnere, hvorfor der kræves udadvendthed og omgængelighed, samt en stor portion
struktur. Du og dine kolleger vil alle være i berøring med alle opgaver indenfor disponering,
administration og lager. Dette for at sikre en effektiv hverdag ved ferier, sygdom mm.
Alle arbejdsgange er tilrettelagt således, at du typisk kan holde fri kl. 16.00. Du vil, efter en
indlæringsperiode, indgå i en telefonvagt, som kører på rul. Der er tale om en vagt, hvor du stadig
kan pleje din fritid, idet der sædvanligvis er meget få opkald.
Dine opgaver vil primært bestå i:

Disponering af køretøjer i samarbejde med dine kolleger.●

Chaufførkontakt generelt.●

Kundekontakt.●

Afregning og fakturering af kunder.●

Lønbehandling og -registrering.●

Bilagsbehandling (dagsedler, fragtbreve mm)●

Varemodtagelse og-pluk på lager.●

Tids- og kilometerregistrering til diverse interessenter.●

Palleregnskab på kundeniveau.●

Opdatering på overenskomster, uddannelser, lærlingeforhold mm.●

Ad hoc opgaver (indkøb af arbejdstøj, planlægning af chaufførkurser og -ferier mm).●

Kort sagt en central stilling med meget omskiftelige opgaver. Du vil som udgangspunkt naturligvis
ikke være lige fortrolig med alle opgaver, men der vil være hjælp til at sætte dig ind i tingene.

Om dig:

Din uddannelse er ikke afgørende, men vi forventer at du har erfaring fra vognmandsbranchen, og
at du har en basal viden om lastbiler og andet transportmateriel. Det er ikke et krav, men en klar
fordel hvis du er i besiddelse af truckcertifikat. Endvidere forestiller vi os følgende:
 

Du er udadvendt og energisk●

Du er struktureret og får tingene gjort færdigt.●

Du har god brancheforståelse.●

Du er proaktiv og kan tage initiativ til nye tiltag.●

Du ved, at der af og til er brug for at give den en ”ekstra skalle”●

Du er fortrolig med IT – herunder MS Office.●
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Kan du sige ja til ovenstående, har du mulighed for at blive en del af en moderne
vognmandsforretning, hvor der er højt til loftet og aktivitet døgnet rundt.
Lyder dette som noget for dig, så tøv ikke med at sende din ansøgning, vedlagt CV til
nedenstående link. Ansøgningerne behandles løbende.
For yderligere information om stillingen; kontakt venligst Partner, Hans Erik Hansen, & friends på
telefon 4064 4722.

 

 Læs mere om Laur. Christensen & Sønner her: www.vognmandenfraslagelse.dk
 
 

http://www.vognmandenfraslagelse.dk
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